

# Põltsamaa valla kaasavasse eelarvesse projekti idee

**Esitaja:** MTÜ Vägari

**Esindaja kontaktisik:** Pille Kuldmaa e-mail: [pille.kuldmaa@gmail.com](mailto:pille.kuldmaa@gmail.com)

**Ettepanek:** Rajada Vägarisse väljõusaal

## Olemasolevast olukorrast ja ülevaade projekti vajalikkusest

Vägari külas elab 1. jaanuari 2024. aasta seisuga kokku üle 140 elaniku. Vägaris tegutseb Põltsamaa Valla Lasteaia Vägari õppekoht. Piirkonna lapsed valdavalt käivad kohalikus lasteaias, koolis aga Jõgeva linnas.

Külas on üks avalik laste mänguväljak lasteaia hoovis, mis mõeldud lastaiaeaalistele lastele. Vanematel lastel on võimalik olla füüsiliselt aktiivne MTÜ Vägari rajatud võrkpalliplatsil (Väljaku kinnistul) ja Kooli tee 5 kinnistul asuva korvpallikorvi juures. Lisaks on üks madalam korvpallikorv ka lastaia territooriumil ja jalgpalliplats lasteaia ja Jõgeva- Põltsamaa mnt vahelisel alal.

Kuna nii laste kui ka täiskasvanute vähene füüsiline aktiivsus on probleemiks kogu Eestis ja on seda ka Vägaris, on mõistlik ja vajalik luua peredele aktiivseks liikumiseks ja seltskondlikus tegevuseks rohkem atraktiivseid võimalusi.

## Eesmärgid

Projekti eesmärk on rajada avalik väljõusaal, et toetada Vägari piirkonnas kogukonna liikmete füüsilist aktiivsust, propageerida tervislikke eluviise ja liikumisharrastusi ning pakkuda ohutut ja ligipääsetavat keskkonda nii lastele kui täiskasvanutele füüsiliseks treenimiseks.

Projekti eesmärk laiemas plaanis on rajada kogukonnale ala, kus leiavad aktiivset tegevust nii lapsed kui ka täiskasvanud.

## Plaani kirjeldus

Väljõusaal Vägarisse sisaldaks valikut treeningseadmeid, mis sobivad nii lastele kui täiskasvanutele. Seadmed omaksid vajalikke turvasertifikaate ning oleksid valmistatud vastupidavast materjalist ja kohandatud sobima erineva tasemega treenijatele.

Väljõusaali soovitakse esimese eelistusena rajada valla maale Kooli tee 5 (61801:001:0913), Vägari küla, kus asub juba korvpallikorv (alternatiivina vallale kuulvale Väljaku kinnistule (57302:002:0226), kus juba asub võrkpalliplats.

## Eeldatavad tulemused

Suureneb kogukonna liikmete füüsiline aktiivsus ja tervislik eluviis.

Paraneb kogukonna ühtekuuluvustunne ja suhtlus läbi ühise treeninguala kasutamise.

Lastel areneb mootorika ja tasakaal ning nad õpivad tähtsustama tervislikke eluviise. Tekib ka liikumisharjumus.

## Eelarve ja ressursid

Projekti elluviimiseks on vajalikud järgmised ressursid ja nende ligikaudsed kulud:

**Esimene hinnapakumine:**

Omnigym rinnaltsurumispink OG 30 (ühe raskuspakiga) – 6170 eurot.

Omnigym jala- ja löuatõstepink OG95 – 4650 eurot.

Seadmete paigaldamine teistsaldavatele struktuurse polüvinüülvärviga (Line-X) kaetud veekindlast vineerplaadist valmistatud alusplaatidele mõõduga 2500...2750 x 1250 x 40 mm 1400 eurot.

Seadmete transport 350 eurot

**Kokku: 12370 eurot (ilma km-ta)**

**Teine hinnapakumine:**

Omnigym rinnaltsurumispink OG 30 (ühe raskuspakiga) – 6170 eurot.

Waffa treeningseade. Jalapress SL 14 – 4650 eurot

Seadmete paigaldamine teistsaldavatele struktuurse polüvinüülvärviga (Line-X) kaetud veekindlast vineerplaadist valmistatud alusplaatidele mõõduga 2500...2750 x 1250 x 40 mm. 1400 eurot

Seadmete transport 350 eurot

**Kokku 12370 eurot (ilma km-ta)**

**Projekti tähtaeg**

Eeldatav projektiteostuse tähtaeg on 12 kuud alates rahastuse saamisest.

**Projektijuhtimine ja vastutus**

Projekti esitab MTÜ Vägari, keda esindab juhatuse liige Merike Sumla.

Projekti juhib projektijuht Pille Kuldmaa ning vastutab selle eesmärkide saavutamise ja eelarve haldamise eest. Kulud teeksime läbi Põltsamaa Vallavalitsuse otse vastavalt hinnapakumistele. Hääletuse võitmise korral on võimalik kahte hinnapakumist kombineerida ja lõpuks soetada vajalikud seadmed. Vajadusel tagab omafinantseeringu MTÜ Vägari.

**Kokkuvõte**

Välijõusaal Vägari on oluline samm kogukonna tervise ja heaolu edendamisel. Me loodame, et see projekt saab toetust ning aitab kaasa kogukonna aktiivsuse ja ühtekuuluvustunde suurendamisele.

Lisa 1 Hinnapakumine I

Lisa 2 Hinnapakumine II

MTÜ Vägari

/digiallkirjastatud/

Merike Sumla

Juhatuse liige